

# KLS Holding ApS

Behrendtsvej 10

5500 Middelfart

CVR-nr. 71028518

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. december 2022

---

Lene Skov Sjöberg  
Dirigent

# KLS Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## **KLS Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KLS Holding ApS Behrendtsvej 10 5500 Middelfart
CVR-nr.	71028518
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Kim Sjöberg
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

# KLS Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsbesiddelse, herunder drift af udlejningsejendomme samt kaitalpleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 44.943, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 2.299.934, og en egenkapital på kr. 1.287.011.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **KLS Holding ApS**

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>129.234</b>	<b>8.544</b>
Personaleomkostninger	1	-838	-65.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.300	-5.016
<b>Driftsresultat</b>		<b>119.096</b>	<b>-62.325</b>
Andre finansielle indtægter		749	2.269
Finansielle omkostninger		-67.171	-27.937
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.674</b>	<b>-87.993</b>
Skat af årets resultat	2	-7.731	19.022
<b>Årets resultat</b>		<b>44.943</b>	<b>-68.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		-69.457	-68.971
<b>Resultatdisponering</b>		<b>44.943</b>	<b>-68.971</b>

# KLS Holding ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	1.649.279	2.559.182
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.649.279</u>	<u>2.559.182</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.649.279</u>	<u>2.559.182</u>
Udskudte skatteaktiver		32.650	40.381
Andre tilgodehavender		0	1.015
Periodeafgrænsningsposter		0	1.750
<b>Tilgodehavender</b>		<u>32.650</u>	<u>43.146</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>618.005</u>	<u>110.538</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>650.655</u>	<u>153.684</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.299.934</u>	<u>2.712.866</u>

# KLS Holding ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.047.611	1.117.068
Udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.287.011</b>	<b>1.242.068</b>
Gæld til realkreditinstitutter		919.700	1.324.141
Deposita		32.500	33.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>952.200</b>	<b>1.357.941</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		31.532	48.202
Gæld til banker		0	13.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.750	18.431
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.941	19.022
Periodeafgrænsningsposter		2.500	13.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>60.723</b>	<b>112.857</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.012.923</b>	<b>1.470.798</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.299.934</b>	<b>2.712.866</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

# KLS Holding ApS

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.117.068	0	1.242.068
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-69.457</u>	<u>114.400</u>	<u>44.943</u>
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.047.611</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>1.287.011</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

# KLS Holding ApS

## Noter

	2021/22	2020/21	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	0	59.489	
Andre omkostninger til social sikring	838	5.267	
Andre personaleomkostninger	0	1.097	
	<u>838</u>	<u>65.853</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Ændring af udskudt skat	7.731	-19.022	
	<u>7.731</u>	<u>-19.022</u>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris primo	2.618.002	955.922	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	10.494	1.662.080	
Afgang i årets løb	-969.917	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.658.579</u>	<u>2.618.002</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-58.820	-53.804	
Årets afskrivninger	-9.300	-5.016	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	58.820	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-9.300</u>	<u>-58.820</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.649.279</u>	<u>2.559.182</u>	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	919.700	31.532	818.060
Deposita	32.500	0	32.500
	<u>952.200</u>	<u>31.532</u>	<u>850.560</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst gæld i realkreditinstitut med nominal gæld på 1.034 TDKK i ejendom med en regnskabsmæssig værdi på 1.659 TDKK.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Sjöberg

Direktør

Serienummer: 402ea742-0884-44f3-967d-6a73f01b986b

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-12-30 16:05:07 UTC



## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-12-30 16:06:24 UTC



## Lene Skov Sjöberg

Dirigent

Serienummer: 020c2aef-7b20-43e5-95b7-dc134c47fd32

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-12-30 16:17:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7T6IW-16OYF-SYD7U+5VC1Q-KZ38Z-J7216

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>